छत्तीसगढ़ आयुर्वेदिक तथा यूनानी,
प्राकृतिक चिकित्सा बोर्ड, रायपुर (छ.ग.)

भारत का राजपत्र
The Gazette of India

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग 2--अनुभाग 3क
PART II--Section 3A

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं० 27
No. 27]

नई दिल्ली, गुरुवार, 28 जून, 1985/7 आषाढ़, 1907 (शक)
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 28, 1985/ASADHA 7, 1907 (SAKA)

[खण्ड XVI
Vol. XVI

विधि और न्याय मंत्रालय
(विधायी विभाग)
राजभाषा खण्ड

नई दिल्ली, 28 जून, 1985/7 आषाढ़, 1907 (शक)

प्रेक्टिसनर्स आफ इण्डियन मेडिसिन (स्टैंडर्स आफ प्रोफेशनल कंडक्ट, एटीकेट एण्ड कोड आफ ऐथिक्स) रेग्युलेशन्स, 1982 का हिन्दी अनुवाद, राष्ट्रपति के प्राधिकार से, प्रकाशित किया जाता है और राजभाषा अधिनियम, 1963 (1963 का 19) की धारा 5 की उपधारा (1) के खण्ड (ख) के अधीन, यह हिन्दी में उसका प्राधिकृत पाठ समझा जाएगा।

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE
(LEGISLATIVE DEPARTMENT),
OFFICIAL LANGUAGES WING

New Delhi, June 28, 1985/Asadha 7, 1907 (Saka)

The translation in Hindi of the Practitioners of Indian Medicine (Standards of Professional Conduct, Etiquette and Code of Ethics) Regulations, 1982 is hereby published under the authority of the President and shall be deemed to be the authoritative text thereof in Hindi under clause (b) of sub-section (1) of section 5 of the Official Languages Act, 1963 (19 of 1963) :-